PORTWEST

C476 - Vesta Warsaw =]

Executive
Kolekce: Vest-Port Vest-Port

~ Rozséhla rad t Vest-Port ™ kryva
Rada: Vysoka viditelnost ozsan e rafia vest vest-rot Lt
rozmanité pozadavky pracovniho prostredi od

Vrchni tkanina: 100% Polyester, zikladnich styl. aZz po revolu¢ni design

Warp Knit 124g ,Executive”, ktery je nyni k dispozici v letni i
zimni variante.

Vysoka viditelnost

Informace o produktu N4&$ rozsahly sortiment odévli s vysokou

Lehka pracovni vesta, ktera je revolu¢ni svym vyiditelnosti spliiuje piisné pozadavky v oblasti

zpracovanim i designem. Je k dispozici v fadé  designu i konstrukce, aby byla zaji§téna shoda s

kontrastnich barevnych kombinaci. nejnovéj$imi normami EN ISO 20471 a ANSL.
Nase rada High Visibility, inovativni a
technickd, je idealni pro ty, kteri nechtéji délat
kompromisy ve stylu, pohodli, ochrané a

Normy vykonu.

EN ISO 20471 trida 1
ANSI/ISEA 107 TYP O TRIDA 1

Casti
- Kontrastni panely pro ochranu pred
necistotami

. Predni zip usnadnuje pristup
- 7 kapes pro ulozeni véci
- Dvé nizké nasité kapsy

- Drzak dvou ID umoziuje pouziti na vysku a na
sirku ID kartu.

- Kapsa na tuzku a telefon
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PORTWEST

C476 - Vesta Warsaw Executive
Komoditni kod: 6110309100

ZkusSebni organizace

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler

Cislo cert.: VN605

151381

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

cislo cert.: LECFI00382677

Péce o pradlo

Hw X E

Carton Dimensions/Weight

Item
C476YNRXS
C476YNRS
CA76YNRM
C476YNRL
C476YNRXL
C476YNRXXL
C476YNRXXXL
C4A76YNR4XL
C4A76YNRSXL

Colour

Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

= X

MAX
50x

(Povérena osoba Cislo.: 0534)

(Povérend osoba Cislo.: 0362)

Cubic(m?®)
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0624
0.0624

EAN13

5036108263769
5036108144624
5036108153121
5036108144631
5036108144617
5036108153138
5036108153145
5036108217328
5036108217335

DUN14

15036108753441
15036108613592
15036108613585
15036108613578
15036108613608
15036108613615
15036108613622
15036108704504
15036108704511

Weight(Kg)
0.2280
0.2440
0.2300
0.2360
0.2520
0.2620
0.2880
0.2840
0.2860
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